หมึกพิมพ์เครื่องพิมพ์ Brother รุ่น MFC-T810W(สีดำ)
(BTD60) 

2 ขวด          450.00          900.00 

หมายเลขครุภัณฑ์ 770-002-14162-64       

7 เทปสันปก ขนาด 1.5 นิ้ว(มอก.130-2518) 2 ม้วน            39.00            78.00 

รวมเป็นเงิน        9,276.00 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

เก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,276.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 

๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม